

Daiiys ApS

Fynsvej 17
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Natasha Louise Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Daiiys ApS
Fynsvej 17
4600 Køge

CVR-nr: 38699237

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og udvikling af produkter under DAIYS navnet.

Selskabets formål er at drive virksomhed med fabrikation og handel samt virksomhed med naturlig tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt med kr. 51.159, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende, idet selskabet befinder sig i en opstartsfase.

Selskabets ledelse er opmærksom på Selskabsloven § 119 omhandlende kapitaltab. Årsrapport er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.893	-5.337
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.239	0
Resultat af ordinær primær drift		-51.132	-5.337
Andre finansielle indtægter		0	1
Øvrige finansielle omkostninger		-27	0
Ordinært resultat før skat		-51.159	-5.336
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-51.159	-5.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-51.159	-5.336
I alt		-51.159	-5.336

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		99.204	0
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		0	88.265
Immaterielle anlægsaktiver i alt		99.204	88.655
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.250	0
Materielle anlægsaktiver i alt		21.250	0
Anlægsaktiver i alt		120.454	88.655
Råvarer og hjælpematerialer		138.620	53.640
Varebeholdninger i alt		138.620	53.640
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.258	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.500	1.000
Andre tilgodehavender		17.834	19.035
Tilgodehavender i alt		30.592	20.035
Likvide beholdninger		579	20.668
Omsætningsaktiver i alt		169.791	94.343
Aktiver i alt		290.245	182.998

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-56.495	-5.336
Egenkapital i alt		-6.495	44.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.761	58.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		265.979	80.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.740	138.334
Gældsforpligtelser i alt		296.740	138.334
Passiver i alt		290.245	182.998

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet TreeTop Holding ApS (administrationsselskab).

De sambeskattede selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, rente og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningsperioden udgør kr. 0 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabet hæfter for et højere beløb.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0